

Analitička kartica za period 01.08.-07.08.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
01.08.2022	61	419-1	460,00	-	uplata po ugovoru	Vujović Dejan	
01.08.2022	61	419-1	53,97	-	uplata poreza po ugovorima	Porez	
01.08.2022	61	419-1	8,10	-	Uplata prireza po ugovorima	Prijestonica	
01.08.2022	61	414-6	423,50	-	promet usluga	Advokatska kancelarija Vido Đakonović	
01.08.2022	61	414-4	76,93	-	provizija na zarade	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
01.08.2022	61	414-4	1,50	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
02.08.2022	62	715-3	-	16.000,00	uplata po ugovoru	Opština Kolašin	
03.08.2022	63	414-1	360,00	-	dnevnice za službena putovanja	Brajović Biljana	
03.08.2022	63	414-1	360,00	-	dnevnice za službena putovanja	Čelebić Željko	
03.08.2022	63	414-1	360,00	-	dnevnice za službena putovanja	Padalica Mirjana	
03.08.2022	63	414-1	180,00	-	dnevnice za službena putovanja	Popivoda Svetozar	
03.08.2022	63	414-7	2.511,00	-	uplata po ugovoru	Bulatović Tatjana	
03.08.2022	63	419-1	950,00	-	uplata po ugovoru	Hasanagić Semir	
03.08.2022	63	419-1	950,00	-	uplata po ugovoru	Hasanagić Nuško	
03.08.2022	63	419-1	950,00	-	uplata po ugovoru	Andrejić Banimir	
03.08.2022	63	419-1	875,00	-	uplata po ugovoru	Begović Amer	
03.08.2022	63	419-1	513,03	-	uplata poreza po ugovorima	Porez	
03.08.2022	63	414-7	486,00	-	uplata po ugovoru	Jovanović Stanko	
03.08.2022	63	414-7	162,00	-	uplata po ugovoru	Čirković Dragan	
03.08.2022	63	419-1	76,96	-	Uplata prireza po ugovorima	Prijestonica	
03.08.2022	63	419-1	10,02	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
04.08.2022	64	715-2	-	5.000,00	uplata po ugovoru	Opština Bijelo Polje	
05.08.2022	65	419-1	1.025,00	-	uplata po ugovoru	Pešić Dalibor	
05.08.2022	65	419-1	1.000,00	-	uplata po ugovoru	Selimović Mitar	

05.08.2022	65	419-1	975,00	-	uplata po ugovoru	Selimović Ričard	
05.08.2022	65	419-1	975,00	-	uplata po ugovoru	Selimović Semijon	
05.08.2022	65	419-1	950,00	-	uplata po ugovoru	Bozović Darko	
05.08.2022	65	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Selimović Gabrijel	
05.08.2022	65	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Andrić Ranko	
05.08.2022	65	419-1	775,00	-	uplata po ugovoru	Šahman Mirko	
05.08.2022	65	419-1	879,90	-	uplata poreza po ugovorima	Porez	
05.08.2022	65	419-1	132,00	-	Uplata prireza po ugovorima	Prijestonica	
05.08.2022	65	419-1	450,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Milutin	
05.08.2022	65	419-1	450,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Miodrag	
05.08.2022	65	419-1	105,58	-	uplata poreza po ugovorima	Porez	
05.08.2022	65	419-1	15,84	-	Uplata prireza po ugovorima	Prijestonica	
05.08.2022	65	419-4	157,99	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
05.08.2022	65	419-4	68,93	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
05.08.2022	65	414-4	13,45	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
Promet			19.541,70	21.000,00			

Kartica racuna u platnom prometu

01.08.2022 - 07.08.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	477,222.00	717,650.88	240,428.88 PRETBODNI PROMET	
01.08.2022	460.00	0.00	239,968.88 (pp30) Zarade i naknade zarada	61
01.08.2022	53.97	0.00	239,914.91 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	61
01.08.2022	8.10	0.00	239,906.81 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	61
01.08.2022	423.50	0.00	239,483.31 (pp30) Promet usluga	61
01.08.2022	76.93	0.00	239,406.38 (pp30) Placanje provizije	61
01.08.2022	1.50	0.00	239,404.88 (pp30) [AutoProv]2684 Provizija UPP	61
02.08.2022	0.00	16,000.00	255,404.88 (pp30) UGOVOR BR. 02-4681 [202201268496]	62
03.08.2022	1,260.00	0.00	254,144.88 (pp40) AKONTACIJA ZA SLU. PUT SPOMEN	63
03.08.2022	950.00	0.00	253,194.88 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	63
03.08.2022	513.03	0.00	252,681.85 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	63
03.08.2022	2,511.00	0.00	250,170.85 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	63
03.08.2022	76.96	0.00	250,093.89 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	63
03.08.2022	950.00	0.00	249,143.89 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	63
03.08.2022	950.00	0.00	248,193.89 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	63
03.08.2022	486.00	0.00	247,707.89 (pp30) UPLATA PO UGOVORU JOVANOVIC	63
03.08.2022	875.00	0.00	246,832.89 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	63
03.08.2022	162.00	0.00	246,670.89 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	63
03.08.2022	10.02	0.00	246,660.87 (pp30) [AutoProv]2686 Provizija UPP	63
04.08.2022	0.00	5,000.00	251,660.87 (pp30) po racunu [31396849]	64
05.08.2022	879.90	0.00	250,780.97 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	65
05.08.2022	105.58	0.00	250,675.39 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	65
05.08.2022	68.93	0.00	250,606.46 (pp30) Promet usluga	65
05.08.2022	157.99	0.00	250,448.47 (pp30) Promet usluga	65
05.08.2022	132.00	0.00	250,316.47 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	65
05.08.2022	15.84	0.00	250,300.63 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	65
05.08.2022	900.00	0.00	249,400.63 (pp30) Promet usluga	65
05.08.2022	1,025.00	0.00	248,375.63 (pp30) uplata po ugovoru Pesic Dalibor	65
05.08.2022	1,000.00	0.00	247,375.63 (pp30) uplata po ugovoru	65
05.08.2022	975.00	0.00	246,400.63 (pp30) uplata po ugovoru	65
05.08.2022	975.00	0.00	245,425.63 (pp30) uplata po ugovoru	65
05.08.2022	900.00	0.00	244,525.63 (pp30) uplata po ugovoru andric ranko	65
05.08.2022	450.00	0.00	244,075.63 (pp30) uplata po ugovoru Mudresa Miodrag	65
05.08.2022	950.00	0.00	243,125.63 (pp30) uplata po ugovoru	65
05.08.2022	450.00	0.00	242,675.63 (pp30) uplata po ugovoru Mudresa Milutin	65
05.08.2022	775.00	0.00	241,900.63 (pp30) uplata po ugovoru	65
05.08.2022	13.45	0.00	241,887.18 (pp30) [AutoProv]2688 Provizija UPP	65
ZA PERIOD:	19,541.70	21,000.00	Promet: 1,458.30 za period	
UKUPNO :	496,763.70	738,650.88	241,887.18	

Kartica racuna u platnom prometu

02.05.2022 - 08.05.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	285,213.23	495,291.20	210,077.97 PRETHODNI PROMET	
05.05.2022	91.81	0.00	209,986.16 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	33
05.05.2022	5.91	0.00	209,980.25 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	33
05.05.2022	946.12	0.00	209,034.13 (pp30) Promet usluga	33
05.05.2022	126.00	0.00	208,908.13 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	33
05.05.2022	78.00	0.00	208,830.13 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	33
05.05.2022	1.75	0.00	208,828.38 (pp30) [AutoProv]2613 Provizija UPP	33
ZA PERIOD:	1,249.59	0.00	Promet: -1,249.59 za period	
UKUPNO :	286,462.82	495,291.20	208,828.38	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za perio 02.05.-08.05.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
05.05.2022	33	413-1	946,12	-	promet roba	DV Corse d.o.o.	03308804
05.05.2022	33	412-3	126,00	-	uplata po rješenju	Đurišić Ksenija	
05.05.2022	33	412-3	91,81	-	porez i doprinosi	Porez	
05.05.2022	33	412-3	78,00	-	uplata po rješenju	Orlandić Slavica	
05.05.2022	33	412-3	5,91	-	prireza poreza	Prerez	
05.05.2022	33	414-4	1,75	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			1.249,59	-			

Kartica racuna u platnom prometu

03.10.2022 - 09.10.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Četlnje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	568,898.21	858,629.20	289,730.99 (pp40) PRETHODNI PROMET	
03.10.2022	810.00	0.00	288,920.99 (pp40) AKONTACIJE, DUKLJA-PODGORICA	86
03.10.2022	77.89	0.00	288,843.10 (pp30) Promet usluga	86
03.10.2022	3,922.41	0.00	284,920.69 (pp30) Zarade i naknade zarada	86
03.10.2022	712.86	0.00	284,207.83 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	4,426.98	0.00	279,780.85 (pp30) Zarade i naknade zarada	86
03.10.2022	2,200.45	0.00	277,580.40 (pp30) Zarade i naknade zarada	86
03.10.2022	14,778.82	0.00	262,801.58 (pp30) Zarade i naknade zarada	86
03.10.2022	10,336.99	0.00	252,464.59 (pp30) Zarade i naknade zarada	86
03.10.2022	1,311.86	0.00	251,152.73 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	505.26	0.00	250,647.47 (pp30) alimentacija	86
03.10.2022	121.56	0.00	250,525.91 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	99.07	0.00	250,426.84 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	77.89	0.00	250,348.95 (pp30) Promet usluga	86
03.10.2022	367.43	0.00	249,981.52 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	101.78	0.00	249,879.74 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	200.80	0.00	249,678.94 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	126.78	0.00	249,552.16 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	347.87	0.00	249,204.29 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	658.92	0.00	248,545.37 (pp30) Zarade i naknade zarada	86
03.10.2022	143.77	0.00	248,401.60 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	92.29	0.00	248,309.31 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	265.20	0.00	248,044.11 (pp30) Obustave od zarada	86
03.10.2022	55.76	0.00	247,988.35 (pp30) [AutoProv]2738 Provizija UPP	86
04.10.2022	50.00	0.00	247,938.35 (pp40) MATERIJALNI TROSKOVI-POPIVODA	87
04.10.2022	620.00	0.00	247,318.35 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	87
04.10.2022	72.74	0.00	247,245.61 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	87
04.10.2022	54.74	0.00	247,190.87 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	87
04.10.2022	26.07	0.00	247,164.80 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	87
04.10.2022	157.99	0.00	247,006.81 (pp30) uplata racuna	87
04.10.2022	12.61	0.00	246,994.20 (pp30) Obustave od zarada	87
04.10.2022	10.91	0.00	246,983.29 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	87
04.10.2022	3.36	0.00	246,979.93 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	87
04.10.2022	126.00	0.00	246,853.93 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	87
04.10.2022	60.00	0.00	246,793.93 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	87
04.10.2022	74.29	0.00	246,719.64 (pp30) Placanje provizije 08/2022	87
04.10.2022	187.80	0.00	246,531.84 (pp30) uplata racuna	87
04.10.2022	195.88	0.00	246,335.96 (pp30) uplata racuna	87
04.10.2022	29.81	0.00	246,306.15 (pp30) Promet usluga	87
04.10.2022	64.44	0.00	246,241.71 (pp30) Promet usluga	87
04.10.2022	42.08	0.00	246,199.63 (pp30) Promet usluga	87
04.10.2022	423.41	0.00	245,776.22 (pp30) uplata racuna	87

Kartica racuna u platnom prometu

03.10.2022 - 09.10.2022

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	PriLiv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
04.10.2022	1.60	0.00	245,774.62 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	87
04.10.2022	270.00	0.00	245,504.62 (pp30) uplata po rjesenju vusurovic radmila	87
04.10.2022	6.10	0.00	245,498.52 (pp30) [AutoProv]2739 Provizija UPP	87
05.10.2022	270.00	0.00	245,228.52 (pp40) AKONTACIJA, MARTINOVIC IVAN-	88
05.10.2022	1,335.32	0.00	243,893.20 (pp30) Promet usluga	88
05.10.2022	686.02	0.00	243,207.18 (pp30) Promet usluga	88
05.10.2022	159.16	0.00	243,048.02 (pp30) Promet usluga	88
05.10.2022	5.29	0.00	243,042.73 (pp30) [AutoProv]2740 Provizija UPP	88
06.10.2022	125.79	0.00	242,916.94 (pp30) Promet usluga	89
06.10.2022	35.20	0.00	242,881.74 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	89
06.10.2022	300.00	0.00	242,581.74 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	89
06.10.2022	5.28	0.00	242,576.46 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	89
06.10.2022	1.44	0.00	242,575.02 (pp30) [AutoProv]2741 Provizija UPP	89
ZA PERIOD:	47,155.97	0.00	Promet: -47,155.97 za period	
UKUPNO :	616,954.18	858,629.20	242,575.02	

Analitička kartica za period 03.10.-09.10.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
03.10.2022	86	414-1	270,00	-	akontacija za službeno putovanja	Jabučanin Marija	
03.10.2022	86	414-2	270,00	-	akontacija za službeno putovanja	Živanović Miloš	
03.10.2022	86	414-3	270,00	-	akontacija za službeno putovanja	Brajević Biljana	
03.10.2022	86	411-1	3.922,41	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
03.10.2022	86	411-1	712,86	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
03.10.2022	86	411-1	4.426,98	-	zarade i naknade zarada	Erste banka a.d.	02351242
03.10.2022	86	411-1	2.200,45	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka a.d.	02085020
03.10.2022	86	411-1	14.778,82	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
03.10.2022	86	411-1	10.336,99	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
03.10.2022	86	411-1	1.311,86	-	obustave zarada	Erste banka a.d.	02351242
03.10.2022	86	411-1	505,26	-	obustava-alimentacija	Kalezić Sonja	
03.10.2022	86	411-1	121,56	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
03.10.2022	86	411-1	77,89	-	mjesečna članarina	Sindikata zaposlenih JU CKACG	
03.10.2022	86	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
03.10.2022	86	411-1	77,89	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
03.10.2022	86	411-1	101,78	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Snežana Pavličić	
03.10.2022	86	411-1	200,80	-	obustava zarada	Addiko banka a.d.	02454190
03.10.2022	86	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
03.10.2022	86	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
03.10.2022	86	411-1	658,92	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka a.d.	02454190
03.10.2022	86	411-1	143,77	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
03.10.2022	86	411-1	92,29	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
03.10.2022	86	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
03.10.2022	86	411-1	265,20	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Vldak Latković	
03.10.2022	86	414-4	55,76	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099

04.10.2022	87	413-5	50,00	-	materijalni trošak	Popivoda Svetozar	
04.10.2022	87	419-1	620,00	-	uplata po ugovoru	Vujović Dejan	
04.10.2022	87	419-1	72,74	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
04.10.2022	87	412-3	54,74	-	porez za naknadu za prevoz	Porez	
04.10.2022	87	412-3	26,07	-	porez za naknadu za prevoz	Porez	
04.10.2022	87	419-4	157,99	-	promet usluga	Grawe neživodno osiguranje ad	02096064
04.10.2022	87	411-1	12,61	-	Obustava zarade	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
04.10.2022	87	419-1	10,91	-	uplata prireza poreza po ugovoru	Prijestonica	
04.10.2022	87	412-3	3,36	-	prirez poreza na naknadu za prevoz	Prijestonica	
04.10.2022	87	412-3	126,00	-	naknada za prevoz	Orlandić Slavica	
04.10.2022	87	412-3	60,00	-	naknada za prevoz	Đurišić Ksenija	
04.10.2022	87	414-4	74,29	-	provizija za zarade	Crnogorska komercijalna banka a d.	02239108
04.10.2022	87	414-3	187,80	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
04.10.2022	87	414-3	195,88	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
04.10.2022	87	413-3	29,81	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
04.10.2022	87	413-3	64,44	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
04.10.2022	87	413-3	42,08	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
04.10.2022	87	414-6	423,41	-	promet usluga	Advokat Vido Đakonović	
04.10.2022	87	412-3	1,60	-	prirez poreza na naknadu za prevoz	Prijestonica	
04.10.2022	87	431-6	270,00	-	uplata pomoći po rješenju	Vušurović Radmila	
04.10.2022	87	414-4	6,10	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
05.10.2022	88	414-1	270,00	-	akontacija za službeno putovanja	Martinović Ivan	
05.10.2022	88	441-5	1.335,32	-	promet roba	Danlab d.o.o.	02352397
05.10.2022	88	441-5	686,02	-	promet roba	Centrometal d.o.o.	02313987
05.10.2022	88	441-5	159,16	-	promet roba	Centrometal d.o.o.	02313987
05.10.2022	88	414-4	5,29	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
06.10.2022	89	415-3	125,79	-	promet roba	Castelana d.o.o.	02244128
06.10.2022	89	419-1	35,20	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
06.10.2022	89	419-1	300,00	-	uplata po ugovoru	Lalić Dragana	
06.10.2022	89	419-1	5,28	-	uplata prireza poreza po ugovoru	Prijestonica	
06.10.2022	89	414-4	1,44	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			47.155,97	-			

Kartica racuna u platnom prometu

04.07.2022 - 10.07.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	422,420.07	629,875.93	207,455.86 PRETHODNI PROMET	
	0.00	0.00	207,455.86	
ZA PERIOD:	0.00	0.00	Promet: 0.00 za period	
UKUPNO :	422,420.07	629,875.93	207,455.86	

Analitička kartica za period 05.09.-11.09.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
05.09.2022	76	413-3	50,00	-	materijalni trošak	Čelebić Željko	
05.09.2022	76	414-1	180,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Padalica Mirjana	
05.09.2022	76	414-1	180,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Brajović Biljana	
05.09.2022	76	414-1	219,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Čelebić Željko	
05.09.2022	76	414-1	236,50	-	dnevnice za službeno putovanje	Popivoda Svetozar	
05.09.2022	76	413-3	312,80	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
05.09.2022	76	413-3	25,50	-	promet roba	Minik d.o.o.	02708108
05.09.2022	76	413-3	1.035,00	-	promet usluga	Vivo co d.o.o.	03138887
05.09.2022	76	413-3	117,00	-	promet roba	Županovac M d.o.o.	03022781
05.09.2022	76	413-3	571,20	-	promet roba	Županovac M d.o.o.	03022781
05.09.2022	76	414-4	7,18		provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			2.934,18	-			

Kartica racuna u platnom prometu

05.09.2022 - 11.09.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	550,447.81	779,529.87	229,082.06 (pp40) PRETHODNI PROMET	
05.09.2022	50.00	0.00	229,032.06 (pp40) MATERIJALNI TROSAK-CELEBIC ZELJKO	76
05.09.2022	815.50	0.00	228,216.56 (pp40) DNEVNICE I PUTNI TROSKOVI BREZA,	76
05.09.2022	312.80	0.00	227,903.76 (pp30) Promet usluga	76
05.09.2022	25.50	0.00	227,878.26 (pp30) Promet usluga	76
05.09.2022	1,035.00	0.00	226,843.26 (pp30) Promet usluga	76
05.09.2022	117.00	0.00	226,726.26 (pp30) Promet usluga	76
05.09.2022	571.20	0.00	226,155.06 (pp30) Promet usluga	76
05.09.2022	7.18	0.00	226,147.88 (pp30) [AutoProv]2714 Provizija UPP	76
ZA PERIOD:	2,934.18	0.00	Promet: -2,934.18 za period	
UKUPNO :	553,381.99	779,529.87	226,147.88	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za perio 06.06.-12.06.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
06.06.2022	43	419-1	316,77	-	porez po osnovu ugovora	Porez	
06.06.2022	43	414-7	181,50	-	promet usluga	Geoprojekt Perišić d.o.o.	02678870
06.06.2022	43	419-1	47,52	-	prirezi poreza po osnovu ugovora	Prijestonica	
06.06.2022	43	414-2	37,42	-	promet roba	Martex d.o.o.	02124629
06.06.2022	43	414-4	1,25	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
08.06.2022	44	413-1	13,60	-	promet roba	Eurogum d.o.o.	02365383
08.06.2022	44	414-4	0,30	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			598,36	-			

Kartica racuna u platnom prometu

06.06.2022 - 12.06.2022

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	PriLiv	Stanje Opis	Izvod
	351,554.10	554,285.92	202,731.82 PRISTODNI PROMET	
06.06.2022	316.77	0.00	202,415.05 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	43
06.06.2022	37.42	0.00	202,377.63 (pp30) Promet usluga	43
06.06.2022	47.52	0.00	202,330.11 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	43
06.06.2022	181.50	0.00	202,148.61 (pp30) Promet usluga	43
06.06.2022	1.25	0.00	202,147.36 (pp30) [AutoProv]2638 Provizija UPP	43
08.06.2022	13.60	0.00	202,133.76 (pp30) Promet usluga	44
08.06.2022	0.30	0.00	202,133.46 (pp30) [AutoProv]2640 Provizija UPP	44
ZA PERIOD:	598.36	0.00	Promet: -598.36 za period	
UKUPNO :	352,152.46	554,285.92	202,133.46	

Analitička kartica za period 08.08.-14.08.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
08.08.2022	66	413-3	47,80	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
08.08.2022	66	413-3	19,60	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
08.08.2022	66	413-3	19,80	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
08.08.2022	66	415-3	10,00	-	promet usluga	Speed team d.o.o.	03337367
08.08.2022	66	415-2	27,00	-	promet roba	Prizma d.o.o.	02075954
08.08.2022	66	415-3	19,07	-	promet roba	Next auto d.o.o.	02861194
08.08.2022	66	414-4	1,35	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
10.08.2022	67	419-6	46,20	-	promet usluga	Vodovod I kanalizacija d.o.o.	02029928
10.08.2022	67	413-3	65,80	-	promet roba	Minik d.o.o.	02708108
10.08.2022	67	413-5	1.089,13	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
10.08.2022	67	414-7	294,59	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
10.08.2022	67	414-7	44,19	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
10.08.2022	67	413-1	290,40	-	promet roba	Brain Media d.o.o.	03150321
10.08.2022	67	415-3	49,00	-	promet usluga	Vulkanizer TOTO d.o.o.	03177807
10.08.2022	67	413-3	37,02	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
10.08.2022	67	413-4	573,85	-	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore AD	02002230
10.08.2022	67	414-4	6,35	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
12.08.2022	68	419-1	4,69	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
12.08.2022	68	419-1	0,70	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
12.08.2022	68	419-1	40,00	-	Uplata po ugovoru	Borožan Vladimir	
12.08.2022	68	415-3	60,50	-	promet usluga	Lagator d.o.o.	03044653
12.08.2022	68	414-4	1,20	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
Promet			2.748,24	-			

Kartica racuna u platnom prometu

08.08.2022 - 14.08.2022

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	496,763.70	738,650.88	241,887.18 PRETHODNI PROMET	
08.08.2022	47.80	0.00	241,839.38 (pp30) Promet usluga	66
08.08.2022	19.60	0.00	241,819.78 (pp30) Promet usluga	66
08.08.2022	19.80	0.00	241,799.98 (pp30) Promet usluga	66
08.08.2022	10.00	0.00	241,789.98 (pp30) Promet usluga	66
08.08.2022	27.00	0.00	241,762.98 (pp30) Promet usluga	66
08.08.2022	19.07	0.00	241,743.91 (pp30) Promet usluga	66
08.08.2022	1.35	0.00	241,742.56 (pp30) [AutoProv]2690 Provizija UPP	66
10.08.2022	46.20	0.00	241,696.36 (pp30) placanje racuna	67
10.08.2022	65.80	0.00	241,630.56 (pp30) placanje racuna	67
10.08.2022	1,089.13	0.00	240,541.43 (pp30) placanje racuna	67
10.08.2022	294.59	0.00	240,246.84 (pp30) uplata poreza za ugovor Bulatovic	67
10.08.2022	44.19	0.00	240,202.65 (pp30) prorez poreza ug. Bulatovic Tatjana	67
10.08.2022	290.40	0.00	239,912.25 (pp30) placanje racuna	67
10.08.2022	49.00	0.00	239,863.25 (pp30) placanje racuna	67
10.08.2022	37.02	0.00	239,826.23 (pp30) placanje racuna	67
10.08.2022	573.85	0.00	239,252.38 (pp30) placanje racuna	67
10.08.2022	6.35	0.00	239,246.03 (pp30) [AutoProv]2692 Provizija UPP	67
12.08.2022	4.69	0.00	239,241.34 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	68
12.08.2022	0.70	0.00	239,240.64 (pp30) Ostali lokalni prihodi BOROZAN	68
12.08.2022	40.00	0.00	239,200.64 (pp30) UPLATA PO UGOVORU BOROZAN	68
12.08.2022	60.50	0.00	239,140.14 (pp30) Promet usluga	68
12.08.2022	1.20	0.00	239,138.94 (pp30) [AutoProv]2694 Provizija UPP	68
ZA PERIOD:	2,748.24	0.00	Promet: -2,748.24 za period	
UKUPNO :	499,511.94	738,650.88	239,138.94	

Kartica racuna u platnom prometu

08.05.2022 - 15.05.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	286,482.82	495,291.20	208,828.38 PRETHODNI PROMET	
11.05.2022	30.00	0.00	208,798.38 (pp30) UPLATA ZA ELEK. CERTIFIKAT ZA	34
11.05.2022	30.00	0.00	208,768.38 (pp30) UPLATA ZA ELEKT. CERTIFIKAT ZA	34
11.05.2022	900.00	0.00	207,868.38 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	34
11.05.2022	1.15	0.00	207,867.23 (pp30) [AutoProv]2618 Provizija UPP	34
12.05.2022	211.18	0.00	207,656.05 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	35
12.05.2022	31.68	0.00	207,624.37 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	35
12.05.2022	900.00	0.00	206,724.37 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	35
12.05.2022	1.15	0.00	206,723.22 (pp30) [AutoProv]2619 Provizija UPP	35
ZA PERIOD:	2.105.16	0.00	Promet: -2,105.16 za period	
UKUPNO :	288,567.98	495,291.20	206,723.22	

EVIDENCIJA KRETANJA VOZILA, PROVEDENOG VREMENA I UČINKA KOJU VODI VOZAČ

1	2	3	4	5	Vrijeme vožnje			Vrijeme stajanja			km		14	15
					6	7	8	9	10	11	12	13		
Datum	Stanje brojila	Relacija kretanja i zadržavanja vozila	Polazak	Dolazak	Vrijeme (5-4)	Odmori u toku vožnje	Zadržavanje na parking	Kvarovi na vozilu u toku vožnje	Smetnje na putu	Ostala zadržavanja	Sa putnicima	Bez putnika	Prevezeni putnici	Primjedbe
11.07.2022	257753													
12.07.2022	257860													
13.07.2022	257860													
14.07.2022	257860													
15.07.2022	257860													

UKUPNO PO EVIDENCIJI:

NAPOMENA:

EVIDENCIJA UTROŠKA GORIVA I MAZIVA

Obrazac putnog naloga za putničko vozilo (PN-3)

Izdavanje goriva		Vrsta goriva	Vrsta maziva	Lit.	Kg.	Potpis
Datum	Mjesto					
POTROŠNJA		Po normi				
		Stvarna				
		+ -				

NAPOMENA:

Prevoznik, pravno ili fizičko lice: M. Centar za konzultacije i usl. (G)
 Mjesto i datum izdavanja: Ceranje; 11.07.'22 god.

Serijski broj _____

PUTNI NALOG 06365 ZA PUTNIČKO VOZILO

Marka i tip putničkog vozila: Volkswagen Passat

Registarske oznake: CTCG058 Broj sjedišta: 5

Prezime i ime vozača: Kalezić Zeljko

Relacija: Ceranje - Podgorica - Ceranje

Vrijeme važenja putnog naloga: 11.07. - 13.07., 15.07. - 17.07.'22 god.



M.P.

B. Zlatović
 (potpis ovlaštenog lica za izdavanje putnog naloga)

Broj i datum potvrde o tehničkoj ispravnosti vozila

Vozilo primio bez vidljivih nedostataka

(potpis vozača)



M.P.

Vozilo je tehnički ispravno za vožnju

(potpis odgovornog lica za tehničku ispravnost)

EVIDENCIJA UTROŠKA GORIVA I MAZIVA

Izdavanje goriva		Vrsta goriva	Vrsta maziva	Lit	Kg.	Potpis
Datum	Mjesto					
POTROŠNJA		Po normi				
		Stvarna				
		+ -				

NAPOMENA:

Obrazac putnog naloga za putničko vozilo (PN-3)

Prevoznik, pravno ili fizičko lice

24 Centar za konzervaciju i rest. CB

Mjesto i datum izdavanja

Ceranje, 11. 07. '22 god

Serijski broj

PUTNI NALOG ZA PUTNIČKO VOZILO

06363

Marka i tip putničkog vozila

FIAT Doblo

Registarske oznake

CTCG 143

Broj sjedišta

5

Prezime i ime vozača

Guzivoda Dejan

Relacija

Ceranje - Rivanj

Vrijeme važenja putnog naloga

11. 07. - 13. 07. ; 15. 07. - 17. 07. '22 god



M.P.

B. Zeković

(potpis ovlaštenog lica za izdavanje putnog naloga)

Broj i datum potvrde o tehničkoj ispravnosti vozila

Vozilo primio bez vidljivih nedostataka

(potpis vozača)



M.P.

Vozilo je tehnički ispravno za vožnju

[Signature]

(potpis nadležnog lica za tehničku ispravnost)

EVIDENCIJA KRETANJA VOZILA, PROVEDENOG VREMENA I UČINKA KOJU VODI VOZAČ

1.	2	3	4	5	Vrijeme vožnje			Vrijeme stajanja			km		14	15
					6	7	8	9	10	11	12	13		
Datum	Stanje brojala	Relacija kretanja i zadržavanja vozila	Polazak	Dolazak	Vrijeme (5-4)	Odmori u toku vožnje	Zadržavanje na parking	Kvarovi na vozilu u toku vožnje	Smetnje na putu	Ostala zadržavanja	Sa putnicima	Bez putnika	Prevezeni putnici	Primjedbe
11.01.	257 686	BP-BP	9 ⁰⁰	16 ⁰⁰										
12.01.	257 701 257 716	BP-BP	9 ⁰⁰	15 ³⁰										
13.01.	/													
14.01.	/													
15.01.	257 716 257 721	BP-BP	9 ⁰⁰	17 ³⁰										
16.01.	257 721 257 724	BP-BP	9 ⁰⁰	16 ³⁰										
17.01.	257 724 257 732	BP-BP	9 ⁰⁰	17 ⁰⁰										
UKUPNO PO EVIDENCIJI:														

NAPOMENA:

EVIDENCIJA UTROŠKA GORIVA I MAZIVA

Izdavanje goriva		Vrsta goriva	Vrsta maziva	Lit.	Kg.	Potpis
Datum	Mjesto					
POTROŠNJA		Po normi				
		Stvarna				
		+ -				

NAPOMENA:

Obrazac putnog naloga za putničko vozilo (PN-3)

Prevoznik, pravno ili fizičko lice M. Centar za učenje i usl. G

Mjesto i datum izdavanja Cerinja; 11.07.'22. god.

Serijski broj _____

PUTNI NALOG ZA PUTNIČKO VOZILO

06362

Marka i tip putničkog vozila Dacia Logan

Registarske oznake CTC9034 Broj sjedišta 5

Prezime i ime vozača Jabučević Marija

Relacija Cerinja - Podgorica - Bijela Polje

Vrijeme važenja putnog naloga 11.07. - 13.07.'22; 15.07. - 17.07.'22. god.

 M.P. P. Zeković
(potpis ovlaštenog lica za izdavanje putnog naloga)

Broj i datum potvrde o tehničkoj ispravnosti vozila

Vozilo primio bez vidljivih nedostataka

(potpis vozača)

 M.P. [Signature]
(potpis odgovornog lica za tehničku ispravnost)

Vozilo tehnički ispravno za vožnju

EVIDENCIJA UTROŠKA GORIVA I MAZIVA

Obrazac putnog naloga za putničko vozilo (PN-3)

Izdavanje goriva		Vrsta goriva	Vrsta maziva	Lit.	Kg.	Potpis
Datum	Mjesto					
						<i>[Signature]</i>
POTROŠNJA		Po normi				
		Stvarna				
		+ -				

NAPOMENA:

Prevoznik, pravno ili fizičko lice M. Centar za usklađivanje, rel. CG

Mjesto i datum izdavanja Cetinje; 11.07.22.god.

Serijski broj _____

PUTNI NALOG ZA PUTNIČKO VOZILO

06364

Marka i tip putničkog vozila Toyota PAV

Registarske oznake CTCG 150 Broj sjedišta 5

Prezime i ime vozača Popivoda Sverzac

Relacija Cetinje - Podgorica - Cetinje

Vrijeme važenja putnog naloga 11.07. - 13.07. ; 15.07. - 17.07.22.god.



M.P.

[Signature]
(potpis ovlaštenog lica za izdavanje putnog naloga)

Broj i datum potvrde o tehničkoj ispravnosti vozila

Vozilo primio bez vidljivih nedostataka

[Signature]
(potpis vozača)



M.P.

Vozilo je tehnički ispravno za vožnju

[Signature]
(potpis odgovornog lica za tehničku ispravnost)

EVIDENCIJA UTROŠKA GORIVA I MAZIVA

Izdavanje goriva		Vrsta goriva	Vrsta maziva	Lit.	Kg.	Potpis
Datum	Mjesto					
POTROŠNJA		Po normi				
		Stvarna				
		+ -				

NAPOMENA:

Obrazac putnog naloga za putničko vozilo (PN-3)

Prevoznik, pravno ili fizičko lice DU Centre za konzervaciju i reb. CG

Mjesto i datum izdavanja Čeņnje; 11.07.'22. godine

Serijski broj _____

PUTNI NALOG ZA PUTNIČKO VOZILO

06361

Marka i tip putničkog vozila Renault Kangoo

Registarske oznake CT CG 1414 Broj sjedišta 5

Prezime i ime vozača Zivanović Miloš

Relacija Čeņnje - Podgorica - Moćunac

Vrijeme važenja putnog naloga 11.07 - 13.07; 15.07 - 17.07.'22.



M.P.

[Signature]
(potpis ovlaštenog lica za izdavanje putnog naloga)

Broj i datum potvrde o tehničkoj ispravnosti vozila

Vozilo primio bez vidljivih nedostataka

(potpis vozača)



M.P.

Vozilo je tehnički ispravno za vožnju

(potpis odgovornog lica za tehničku ispravnost)

Analitička kartica za period 12.09.-18.09.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
12.09.2022	77	414-1	175,98	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
12.09.2022	77	413-3	6,70	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
12.09.2022	77	414-3	5,00	-	promet roba	Crveni krst Crne Gore	02011123
12.09.2022	77	414-1	26,40	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
12.09.2022	77	414-1	600,00	-	uplata po ugovoru	Vulaš Miodrag	
12.09.2022	77	413-3	900,00	-	uplata po ugovoru	Muhadinović Zoran	
12.09.2022	77	414-4	2,05		provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
13.09.2022	78	742-1	-	22.904,96	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
15.09.2022	79	414-3	109,36	-	promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
15.09.2022	79	412-5	1.260,00	-	otpremna za odlazak u penziju	Kažić Ilija	
15.09.2022	79	419-1	105,58	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
15.09.2022	79	419-4	567,95	-	promet usluga	Auto lovćen SPI d.o.o.	02703114
15.09.2022	79	414-6	423,59	-	promet usluga	Advokat Vido Đakonović	
15.09.2022	79	415-3	269,29	-	promet usluga	Efel-motors d.o.o.	02377241
15.09.2022	79	414-3	184,23	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
15.09.2022	79	419-1	450,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Miodrag	
15.09.2022	79	419-1	15,84	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
15.09.2022	79	419-1	450,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Milutin	
15.09.2022	79	414-4	6,90	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			5.558,87	22.904,96			

Kartica racuna u platnom prometu

12.09.2022 - 18.09.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	553,381.99	779,529.87	226,147.88 (pp30) PRETHODNI PROMET	
12.09.2022	175.98	0.00	225,971.90 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	77
12.09.2022	6.70	0.00	225,965.20 (pp30) Promet usluga	77
12.09.2022	5.00	0.00	225,960.20 (pp30) MARKICE ZA CRVENI KRST	77
12.09.2022	26.40	0.00	225,933.80 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	77
12.09.2022	600.00	0.00	225,333.80 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	77
12.09.2022	900.00	0.00	224,433.80 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	77
12.09.2022	2.05	0.00	224,431.75 (pp30) [AutoProv]2720 Provizija UPP	77
13.09.2022	0.00	22,904.69	247,336.44 (pp30) 001CENTAR ZA KONZERVACIJU	78
15.09.2022	109.36	0.00	247,227.08 (pp30) uplata racuna	79
15.09.2022	1,260.00	0.00	245,967.08 (pp30) Promet usluga	79
15.09.2022	105.58	0.00	245,861.50 (pp30) uplata poreza po ugovorima	79
15.09.2022	567.95	0.00	245,293.55 (pp30) uplata racuna	79
15.09.2022	423.59	0.00	244,869.96 (pp30) Promet usluga	79
15.09.2022	269.29	0.00	244,600.67 (pp30) uplata racuna	79
15.09.2022	184.23	0.00	244,416.44 (pp30) placanje racuna	79
15.09.2022	450.00	0.00	243,966.44 (pp30) uplata po ugovoru	79
15.09.2022	15.84	0.00	243,950.60 (pp30) prirez poreza po ugovorima	79
15.09.2022	450.00	0.00	243,500.60 (pp30) uplata po ugovoru	79
15.09.2022	6.90	0.00	243,493.70 (pp30) [AutoProv]2723 Provizija UPP	79
ZA PERIOD:	5,558.87	22,904.69	Promet: 17,345.82 za period	
UKUPNO :	558,940.86	802,434.56	243,493.70	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 13.06.-19.06.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
13.06.2022	45		-	300,00	uplata sredstava iz blagajne na račun		
13.06.2022	45	414-1	54,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Moštrokol Milan	
13.06.2022	45	414-2	306,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Borožan Dijana	
13.06.2022	45	414-3	306,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Jakšić Labud	
13.06.2022	45	414-4	306,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Čelebić Željko	
13.06.2022	45	414-5	306,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Đurović Marko	
13.06.2022	45	414-6	72,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Vujačić Dragan	
13.06.2022	45	414-7	72,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Stanojević Zdravko	
13.06.2022	45	419-1	15,00	-	naknada za prinudnu naplatu	Centralna banka Crne Gore	
13.06.2022	45	419-1	491,10	-	prinudna naplata potraživanja	Javni izvršitelj Pavličić Snežana	
13.06.2022	45	419-1	181,50	-	prinudna naplata potraživanja	Javni izvršitelj Pavličić Snežana	
13.06.2022	45	419-1	14,99	-	prinudna naplata potraživanja	Javni izvršitelj Pavličić Snežana	
13.06.2022	45	414-4	16,79	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
14.06.2022	46	414-1	18,00	-	dnevnice za službeno putovanje	Moštrokol Milan	
14.06.2022	46	419-1	270,00	-	uplata po ugovoru	Vulaš Miodrag	
14.06.2022	46	414-1	364,14	-	promet usluga	Win travel Montenegro	03181146
14.06.2022	46	413-1	77,82	-	promet roba	Knjiga promet d.o.o.	02286882
14.06.2022	46	414-4	1,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
16.06.2022	47	414-3	119,94	-	promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
16.06.2022	47	414-3	188,76	-	promet usluga	One Crne Gora d.o.o.	02242974
16.06.2022	47	414-4	0,45	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
17.06.2022	48	419-1	400,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Miodrag	
17.06.2022	48	419-1	400,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Milutin	
17.06.2022	48	414-4	0,70	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			3.982,59	300,00			

Kartica racuna u platnom prometu

13.06.2022 - 19.06.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	352,152.46	554,285.92	202,133.46 PRETHODNI PROMET	
13.06.2022	0.00	300.00	202,433.46 (pp10) UPLATA SREDSTAVA IZ BLAGAJNE-	45
13.06.2022	54.00	0.00	202,379.46 (pp40) DNEVNICE PLANINICA OPSTINA TUZI	45
13.06.2022	1,368.00	0.00	201,011.46 (pp40) DNEVNICE PLJEVLJA	45
13.06.2022	15.00	0.00	200,996.46 PN999 20220002890610Prinudna naplata	45
13.06.2022	491.10	0.00	200,505.36 PN999 20220002890607Prinudna naplata	45
13.06.2022	181.50	0.00	200,323.86 PN999 20220002890608Prinudna naplata	45
13.06.2022	14.99	0.00	200,308.87 PN999 20220002890609Prinudna naplata	45
13.06.2022	16.79	0.00	200,292.08 (pp30) [AutoProv]2644 Provizija UPP	45
14.06.2022	18.00	0.00	200,274.08 (pp40) DNEVNICE, PLANINICA MOSTROKOL	46
14.06.2022	270.00	0.00	200,004.08 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	46
14.06.2022	354.14	0.00	199,639.94 (pp30) Promet usluga	46
14.06.2022	77.82	0.00	199,562.12 (pp30) Promet usluga	46
14.06.2022	1.40	0.00	199,560.72 (pp30) [AutoProv]2645 Provizija UPP	46
16.06.2022	119.94	0.00	199,440.78 (pp30) Promet usluga	47
16.06.2022	188.76	0.00	199,252.02 (pp30) Promet usluga	47
16.06.2022	0.45	0.00	199,251.57 (pp30) [AutoProv]2647 Provizija UPP	47
17.06.2022	400.00	0.00	198,851.57 (pp30) Zarade i naknade zarada	48
17.06.2022	400.00	0.00	198,451.57 (pp30) Zarade i naknade zarada	48
17.06.2022	0.70	0.00	198,450.87 (pp30) [AutoProv]2648 Provizija UPP	48
ZA PERIOD:	3,982.59	300.00	Promet: -3,682.59 za period	
UKUPNO :	356,135.05	554,585.92	198,450.87	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 15.08.-21.08.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
15.08.2022	69	419-1	450,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Miodrag	
15.08.2022	69	419-1	450,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Milutin	
15.08.2022	69	419-1	105,58	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
15.08.2022	69	419-1	15,84	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
15.08.2022	69	414-4	1,30	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
19.08.2022	70	419-1	690,00	-	uplata po ugovoru	Sošić Nikola	
19.08.2022	70	419-1	80,95	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
19.08.2022	70	419-1	12,14	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
19.08.2022	70	414-4	1,37	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
Promet			1.807,18	-			

Kartica racuna u platnom prometu

16.05.2022 - 22.05.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	288,567.98	495,291.20	206,723.22 PRETHODNI PROMET	
17.05.2022	60.50	0.00	206,662.72 (pp30) Promet usluga	36
17.05.2022	39.57	0.00	206,623.15 (pp30) Promet usluga	36
17.05.2022	270.00	0.00	206,353.15 (pp30) Zarade i naknade zarada	36
17.05.2022	42.00	0.00	206,311.15 (pp30) Promet usluga	36
17.05.2022	0.95	0.00	206,310.20 (pp30) [AutoProv]2623 Provizija UPP	36
18.05.2022	0.00	3,835.72	210,145.92 (pp30) Avansno placanje po ugovoru 1493	37
20.05.2022	4.40	0.00	210,141.52 (pp30) Promet usluga	38
20.05.2022	10.00	0.00	210,131.52 (pp30) DOPLATNA KAZNA	38
20.05.2022	0.40	0.00	210,131.12 (pp30) [AutoProv]2626 Provizija UPP	38
ZA PERIOD:	427.82	3,835.72	Promet: 3,407.90 za period	
UKUPNO :	288,995.80	499,126.92	210,131.12	

Kartica racuna u platnom prometu

18.07.2022 - 24.07.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	423,488.19	629,875.93	206,387.74 PRETHODNI PROMET	
20.07.2022	0.00	5,000.00	211,387.74 (pp30) po m.br.02/2022 i ugovoru	57
20.07.2022	0.00	40,956.79	252,344.53 (pp30) 001centar za konzervacij II dio	57
20.07.2022	35.20	0.00	252,309.33 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	57
20.07.2022	112.61	0.00	252,196.72 (pp30) Promet usluga	57
20.07.2022	54.52	0.00	252,142.20 (pp30) Promet usluga	57
20.07.2022	261.40	0.00	251,880.80 (pp30) Promet usluga	57
20.07.2022	300.00	0.00	251,580.80 (pp30) upl po ug	57
20.07.2022	183.79	0.00	251,397.01 (pp30) Promet usluga	57
20.07.2022	5.28	0.00	251,391.73 (pp30) Ostali lokalni prihodi	57
20.07.2022	197.90	0.00	251,193.83 (pp30) Promet usluga	57
20.07.2022	219.71	0.00	250,974.12 (pp30) Promet usluga	57
20.07.2022	48.14	0.00	250,925.98 (pp30) Promet usluga	57
20.07.2022	3.53	0.00	250,922.45 (pp30) [AutoProv]2674 Provizija UPP	57
ZA PERIOD:	1,422.08	45,956.79	Promet: 44,534.71 za period	
UKUPNO :	424,910.27	675,832.72	250,922.45	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 18.07.-24.07.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
20.07.2022	57	715-3	-	5.000,00	uplata po ugovoru	Komunalno Lim d.o.o.	02004003
20.07.2022	57	742-1	-	40.956,79	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
20.07.2022	57	419-1	35,20	-	porez na ugovor	Porez	
20.07.2022	57	414-3	112,61	-	promet usluga	Crnogorski telekom ad	02289377
20.07.2022	57	419-6	54,52	-	promet usluga	Vodovod i kanalizacija	02029928
20.07.2022	57	413-3	261,40	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
20.07.2022	57	419-1	300,00	-	uplata po ugovoru	Medigović Eva	
20.07.2022	57	414-3	183,79	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
20.07.2022	57	419-1	5,28	-	prizez poreza po ugovoru	Prijestonica	
20.07.2022	57	413-3	197,90	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
20.07.2022	57	413-3	219,71	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
20.07.2022	57	414-2	48,14	-	promet roba	Martex d.o.o.	02124629
20.07.2022	57	414-4	3,53	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			1.422,08	45.956,79			

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 21.04.-25.04.2022

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
21.04.2022	30	4191	300,00	0	uplata po ugovoru	Vujović Dejan	
21.04.2022	30	4191	66,82	0	porez	Porez	
21.04.2022	30	4191	10,03	0	prirezi poreza	Prijestonica	
21.04.2022	30	4191	270,00	0	uplata po ugovoru	Vulaš Miodrag	
21.04.2022	30	4144	1,20	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			648,05	0,00			

Kartica racuna u platnom prometu

21.04.2022 - 25.04.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	224,593.19	407,520.00	182,926.81 PRETHODNI PROMET	
21.04.2022	300.00	0.00	182,626.81 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	30
21.04.2022	66.82	0.00	182,559.99 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	30
21.04.2022	10.03	0.00	182,549.96 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	30
21.04.2022	270.00	0.00	182,279.96 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	30
21.04.2022	1.20	0.00	182,278.76 (pp30) [AutoProv]2603 Provizija UPP	30
ZA PERIOD:	648.05	0.00	Promet: -648.05 za period	
UKUPNO :	225,241.24	407,520.00	182,278.76	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 19.09.-25.09.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
19.09.2022	80	715-3	-	8.300,00	uplata po ugovoru	JU Gradski muzej Mirko Komnenović I galerija Josip Bepo Benković	02007797
20.09.2022	81	419-8	10,00	-	taksa	Uprava prihoda I carina	
20.09.2022	81	419-8	10,00	-	taksa	Uprava prihoda I carina	
20.09.2022	81	419-1	17,60	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
20.09.2022	81	414-3	109,20	-	poremt usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
20.09.2022	81	415-3	46,45	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
20.09.2022	81	413-5	1.313,16	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
20.09.2022	81	414-4	76,76	-	provizija na zarade za jul mjesec	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
20.09.2022	81	419-1	150,00	-	uplata po ugovoru	Cmiljanić Jovan	
20.09.2022	81	419-1	2,64	-	prirez poreza po ugovoru	Prijestonica	
20.09.2022	81	414-3	50,00	-	promet usluga	Pošta Crne Gore	02867940
20.09.2022	81	441-5	176,52	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
20.09.2022	81	413-4	492,64	-	promet usluga	Eketroprivreda a.d.	02002230
20.09.2022	81	413-1	38,79	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
20.09.2022	81	419-6	156,01	-	promet usluga	Komunalno d.o.o.	02004887
20.09.2022	81	419-6	46,20	-	promet usluga	Vodovod I kanalizacija d.o.o.	02029928
20.09.2022	81	412-3	49,51	-	porez I doprinosi na naknadu za prevoz	Porez	
20.09.2022	81	412-3	3,04	-	prirez poreza na naknadu za prevoz	Prijestonica	
20.09.2022	81	412-3	114,00	-	naknada za prevoz	Orlandić Bekan Slavica	
20.09.2022	81	414-4	8,92	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			2.871,44	8.300,00			

Kartica racuna u platnom prometu

19.09.2022 - 25.09.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	558,940.86	802,434.56	243,493.70 (pp30) PRETHODNI PROMET	
19.09.2022	0.00	8,300.00	251,793.70 (pp30) KOZERVATORSKE MJERE ZA DVADESET	80
20.09.2022	10.00	0.00	251,783.70 (pp30) uplata takse za preknjizavanje	81
20.09.2022	10.00	0.00	251,773.70 (pp30) uplata takse za preknjizavanje	81
20.09.2022	17.60	0.00	251,756.10 (pp30) uplata poreza cmiljanic jovan	81
20.09.2022	109.20	0.00	251,646.90 (pp30) placanje racuna	81
20.09.2022	46.45	0.00	251,600.45 (pp30) uplata racuna	81
20.09.2022	1,313.16	0.00	250,287.29 (pp30) uplata racuna	81
20.09.2022	76.76	0.00	250,210.53 (pp30) provizija na zarade 07/2022	81
20.09.2022	150.00	0.00	250,060.53 (pp30) uplata po ugovoru	81
20.09.2022	2.64	0.00	250,057.89 (pp30) prorez poreza po ugovorima cmiljanic	81
20.09.2022	50.00	0.00	250,007.89 (pp30) uplata markice	81
20.09.2022	176.52	0.00	249,831.37 (pp30) uplata racuna	81
20.09.2022	492.64	0.00	249,338.73 (pp30) uplata racuna	81
20.09.2022	38.79	0.00	249,299.94 (pp30) uplata racuna	81
20.09.2022	156.01	0.00	249,143.93 (pp30) uplata racuna	81
20.09.2022	46.20	0.00	249,097.73 (pp30) uplata racuna	81
20.09.2022	49.51	0.00	249,048.22 (pp30) uplata poreza	81
20.09.2022	3.04	0.00	249,045.18 (pp30) prirez poreza	81
20.09.2022	114.00	0.00	248,931.18 (pp30) uplata po odluci slavica orlandic bekan	81
20.09.2022	8.92	0.00	248,922.26 (pp30) [AutoProv]2727 Provizija UPP	81
ZA PERIOD:	2,871.44	8,300.00	Promet: 5,428.56 za period	
UKUPNO :	561,812.30	810,734.56	248,922.26	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za perio 20.06.-26.06.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
20.06.2022	49	414-7	150,00	-	uplata po ugovoru za nadzor	Muzeji i galerije Podgorice	02010593
20.06.2022	49	414-4	0,30	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
21.06.2022	50	715-3		150,00	povraćaj sredstava (promjena žiro računa)	Muzeji i galerije Podgorice	02010593
24.06.2022	51	414-1	331,80	-	akontacija za službeno putovanje u inostranstvo	Brajović Biljana	
24.06.2022	51	414-1	331,80	-	akontacija za službeno putovanje u inostranstvo	Bošković Vanja	
24.06.2022	51	414-1	144,00	-	dnevnice za službena putovanja	Brajović Biljana	
24.06.2022	51	419-1	125,54	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
24.06.2022	51	414-7	150,00	-	uplata po ugovoru za nadzor	Muzeji i galerije Podgorice	02010593
24.06.2022	51	419-1	18,83	-	prirez poreza na zarade	Prijestonica	
24.06.2022	51	414-4	2,90	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			1.255,17	-			

Kartica racuna u platnom prometu

20.06.2022 - 28.06.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	356,135.05	554,585.92	198,450.87 PRETHODNI PROMET	
20.06.2022	150.00	0.00	198,300.87 (pp30) UGOVOR O VRSENJU NADZORA	49
20.06.2022	0.30	0.00	198,300.57 (pp30) [AutoProv]2650 Provizija UPP	49
21.06.2022	0.00	150.00	198,450.57 (pp30) IZMENJEN RACUN PRIMAoca ZBOG	50
24.06.2022	663.60	0.00	197,786.97 (pp40) AKONTACIJA BEOGRAD	51
24.06.2022	144.00	0.00	197,642.97 (pp40) DNEVNICE BAR BRAJOVIC BILJANA	51
24.06.2022	125.54	0.00	197,517.43 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	51
24.06.2022	150.00	0.00	197,367.43 (pp30) UG ZA VRSENJE NADZORA	51
24.06.2022	18.83	0.00	197,348.60 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	51
24.06.2022	2.90	0.00	197,345.70 (pp30) [AutoProv]2654 Provizija UPP	51
ZA PERIOD:	1,255.17	150.00	Promet: -1,105.17 za period	
UKUPNO :	357,390.22	554,735.92	197,345.70	

Kartica racuna u platnom prometu

23.05.2022 - 29.05.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	288,995.80	499,126.92	210,131.12 PRETHODNI PROMET	
27.05.2022	900.00	0.00	209,231.12 (pp30) Promet usluga	39
27.05.2022	600.00	0.00	208,631.12 (pp30) Promet usluga	39
27.05.2022	1.00	0.00	208,630.12 (pp30) [AutoProv]2630 Provizija UPP	39
ZA PERIOD:	1,501.00	0.00	Promet: -1,501.00 za period	
UKUPNO :	290,496.80	499,126.92	208,630.12	

Kartica racuna u platnom prometu

25.07.2022 - 31.07.2022

535-000000012293-80

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	424,910.27	675,832.72	250,922.45 PRETBODNI PROMET	
25.07.2022	110.49	0.00	250,811.96 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	157.99	0.00	250,653.97 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	88.93	0.00	250,565.04 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	65.76	0.00	250,519.28 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	156.01	0.00	250,363.27 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	156.01	0.00	250,207.26 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	1,304.20	0.00	248,903.06 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	1,260.00	0.00	247,643.06 (pp30) uplata otpremnine	58
25.07.2022	77.23	0.00	247,565.83 (pp30) Placanje provizije	58
25.07.2022	78.04	0.00	247,487.79 (pp30) Placanje provizije	58
25.07.2022	532.25	0.00	246,955.54 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	441.24	0.00	246,514.30 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	423.50	0.00	246,090.80 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	197.30	0.00	245,893.50 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	117.00	0.00	245,776.50 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	193.18	0.00	245,583.32 (pp30) Promet usluga	58
25.07.2022	11.55	0.00	245,571.77 (pp30) [AutoProv]2678 Provizija UPP	58
26.07.2022	482.17	0.00	245,089.60 (pp30) Doprimosi na teret poslodavca	59
26.07.2022	72.34	0.00	245,017.26 (pp30) Doprimosi na teret poslodavca	59
26.07.2022	700.00	0.00	244,317.26 (pp30) upl po ug	59
26.07.2022	60.50	0.00	244,256.76 (pp30) Promet usluga	59
26.07.2022	600.00	0.00	243,656.76 (pp30) upl po ug	59
26.07.2022	700.00	0.00	242,956.76 (pp30) upl po ug	59
26.07.2022	80.90	0.00	242,875.86 (pp30) Promet usluga	59
26.07.2022	805.00	0.00	242,070.86 (pp30) upl po ug	59
26.07.2022	500.00	0.00	241,570.86 (pp30) upl po ug	59
26.07.2022	805.00	0.00	240,765.86 (pp30) upl po ug	59
26.07.2022	4.05	0.00	240,761.81 (pp30) [AutoProv]2679 Provizija UPP	59
29.07.2022	1.00	0.00	240,760.81 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za vodjenje i	60
29.07.2022	15,352.17	0.00	225,408.64 (pp30) Zarade i naknade zarada	60
29.07.2022	10,476.46	0.00	214,932.18 (pp30) Zarade i naknade zarada	60
29.07.2022	4,051.78	0.00	210,880.40 (pp30) Zarade i naknade zarada	60
29.07.2022	2,119.65	0.00	208,760.75 (pp30) Zarade i naknade zarada	60
29.07.2022	712.86	0.00	208,047.89 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	82.03	0.00	207,965.86 (pp30) Promet usluga	60
29.07.2022	4,535.70	0.00	203,430.16 (pp30) Zarade i naknade zarada	60
29.07.2022	1,267.14	0.00	202,163.02 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	5.21	0.00	202,157.81 (pp30) Doprimosi na teret poslodavca	60
29.07.2022	0.00	41,818.16	243,975.97 (pp30) 001centar za konzervaciju neto	60
29.07.2022	859.72	0.00	243,116.25 (pp30) Zarade i naknade zarada	60
29.07.2022	126.78	0.00	242,989.47 (pp30) Obustave od zarada	60

Kartica racuna u platnom prometu

25.07.2022 - 31.07.2022

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (236030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00	
29.07.2022	347.87	0.00	242,641.60 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	143.77	0.00	242,497.83 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	78.00	0.00	242,419.83 (pp30) Promet usluga	60
29.07.2022	99.07	0.00	242,320.76 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	121.56	0.00	242,199.20 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	110.55	0.00	242,088.65 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	265.20	0.00	241,823.45 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	502.33	0.00	241,321.12 (pp30) alimentacija	60
29.07.2022	82.02	0.00	241,239.10 (pp30) Promet usluga	60
29.07.2022	367.43	0.00	240,871.67 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	101.78	0.00	240,769.89 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	24.00	0.00	240,745.89 (pp30) upl po odluci	60
29.07.2022	92.29	0.00	240,653.60 (pp30) Obustave od zarada	60
29.07.2022	150.00	0.00	240,503.60 (pp30) Promet usluga	60
29.07.2022	0.32	0.00	240,503.28 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	60
29.07.2022	74.40	0.00	240,428.88 (pp30) [AutoProv]2682 Provizija UPP	60
ZA PERIOD:	52,311.73	41,818.16	Promet: -10,493.57 za period	
UKUPNO :	477,222.00	717,650.88	240,428.88	

Analitička kartica za period 25.07.-31.07.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
25.07.2022	58	413-5	1.304,20	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
25.07.2022	58	412-5	1.260,00	-	otpremnina za odlazak u penziju	Vujošević Nađa	
25.07.2022	58	413-4	532,25	-	promet usluga	Elektrodistribucija a.d.	02002230
25.07.2022	58	413-4	441,24	-	promet usluga	Elektrodistribucija a.d.	02002230
25.07.2022	58	414-6	423,50	-	promet usluga	Advokat Vido Dakonović	
25.07.2022	58	415-3	197,30	-	promet usluga	ABS BAR d.o.o.	02883341
25.07.2022	58	414-3	193,18	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
25.07.2022	58	419-4	157,99	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
25.07.2022	58	419-6	156,01	-	promet usluga	JKP Komunalno d.o.o.	02004887
25.07.2022	58	419-6	156,01	-	promet usluga	JKP Komunalno d.o.o.	02004887
25.07.2022	58	415-3	117,00	-	promet usluga	Prijestonica - Služba zaštite i spašavanja	
25.07.2022	58	414-3	110,49	-	promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
25.07.2022	58	414-4	78,04	-	promet usluga	Crnogorka komercijalna banka a.d.	02239108
25.07.2022	58	414-4	77,23	-	promet usluga	Crnogorka komercijalna banka a.d.	02239108
25.07.2022	58	419-4	68,93	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
25.07.2022	58	419-4	65,76	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
25.07.2022	58	414-4	11,55	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
26.07.2022	59	419-1	805,00	-	uplata po ugovoru	Čirković Dragan	
26.07.2022	59	419-2	805,00	-	uplata po ugovoru	Dražković Dejan	
26.07.2022	59	419-3	700,00	-	uplata po ugovoru	Vulović Dragana	
26.07.2022	59	419-4	700,00	-	uplata po ugovoru	Cvetković Ivana	
26.07.2022	59	419-5	600,00	-	uplata po ugovoru	Sošić Nikola	
26.07.2022	59	419-6	500,00	-	uplata po ugovoru	Bošković Dragan	
26.07.2022	59	419-7	482,17	-	uplata poreza po ugovorima	Porez	

26.07.2022	59	419-8	72,34	-	Uplata prireza po ugovorima	Prijestonica	
26.07.2022	59	415-3	80,90	-	promet usluga	Lagator d.o.o.	03044653
26.07.2022	59	415-2	60,50	-	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
26.07.2022	59	414-4	4,05	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
29.07.2022	60	742-1	-	41.818,16	budžetski priliv zarade	Glavni račun državnog trezora	
29.07.2022	60	411-1	712,86	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
29.07.2022	60	411-1	1.267,14	-	obustave zarada	Erste banka a.d.	02351242
29.07.2022	60	411-1	4.051,78	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
29.07.2022	60	411-1	15.352,17	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
29.07.2022	60	411-1	10.476,46	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
29.07.2022	60	411-1	4.535,70	-	zarade i naknade zarada	Erste banka a.d.	02351242
29.07.2022	60	411-1	2.119,65	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka a.d.	02085020
29.07.2022	60	411-1	110,55	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
29.07.2022	60	411-1	265,20	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
29.07.2022	60	411-1	143,77	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
29.07.2022	60	411-1	101,78	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Snežana Pavličić	
29.07.2022	60	411-1	502,33	-	obustava-alimentacija	Kalezić Sonja	
29.07.2022	60	411-1	82,03	-	mjesečna članarina	Sindikar zaposlenih JU CKACG	
29.07.2022	60	411-1	82,02	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
29.07.2022	60	411-1	92,29	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
29.07.2022	60	411-1	121,56	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
29.07.2022	60	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
29.07.2022	60	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
29.07.2022	60	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
29.07.2022	60	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
29.07.2022	60	411-1	859,72	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka a.d.	02454190
29.07.2022	60	412-3	24,00	-	Naknada za prevoz	Slavica Orlandić Bekan	
29.07.2022	60	412-3	5,21	-	porez na naknadu za prevoz	Porez	
29.07.1952	60	412-3	0,32	-	priloz poreza na naknadu za prevoz	Prijestonica	
29.07.2022	60	415-3	78,00	-	promet roba	VM Motors d.o.o.	02867508
29.07.1952	60	414-7	150,00	-	promet usluga	JU Muzeji i galerije Podgorice	02010593
29.07.1952	60	414-4	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
29.07.1952	60	414-4	74,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
Promet			52.311,73	41.818,16			

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
28.04.2022	31	7421	-	54.871,45	budžetski priliv zarade	Glavni račun državnog trezora	
28.04.2022	31	7421	-	22.899,75	budžetski priliv mjesečna potrošnja	Glavni račun državnog trezora	
29.04.2022	32	4146	423,50		promet usluga	Advokat Vido Đakonović	
29.04.2022	32	4135	941,66		promet roba	Jugopetrol	02013258
29.04.2022	32	4196	156,01		promet usluga	JKP Komunalno d.o.o.	02004887
29.04.2022	32	4196	47,88		promet usluga	Vodovod I kanalizacija d.o.o.	02029928
29.04.2022	32	4134	984,53		promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore ad	02002230
29.04.2022	32	4194	157,99		promet usluga	Grawe neživono osiguranje ad	02096064
29.04.2022	32	4194	68,93		promet usluga	Grawe neživono osiguranje ad	02096064
29.04.2022	32	4316	810,00		porodice	Gazivoda Dejan	
29.04.2022	32	4127	0,44		porez po rješenju	Porez	
29.04.2022	32	4141	270,00		dnevnice za službeno putovanje	Jakšić Labud	
29.04.2022	32	4141	270,00		dnevnice za službeno putovanje	Čelebić Željko	
29.04.2022	32	4141	270,00		dnevnice za službeno putovanje	Borožan Dijana	
29.04.2022	32	4141	270,00		dnevnice za službeno putovanje	Durović Marko	
29.04.2022	32	4143	118,00		promet usluga	Crngorski telekom AD	02289377
29.04.2022	32	4143	182,16		promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
29.04.2022	32	4152	48,40		promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
29.04.2022	32	4111	4.189,39		zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
29.04.2022	32	4111	15.445,40		zarade i naknade zarada	Crngorska komercijalna banka ad	02239108
29.04.2022	32	4111	10.949,60		zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka ad	02011395
29.04.2022	32	4111	4.404,69		zarade i naknade zarada	Erste banka ad	02351242
29.04.2022	32	4111	2.117,27		zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka ad	02085020
29.04.2022	32	4111	560,46		obustave zarada	Prva banka Crne Gore	02096099

29.04.2022	32	4111	81,69	-	mjesečna članarina	Sindikat zaposlenih JU CKACG	
29.04.2022	32	4112	1.125,79	-	porez	Porez	
29.04.2022	32	4113	7.984,23	-	doprinosi na teret zaposlenih	Porez	
29.04.2022	32	4114	3.193,70	-	doprinosi na teret poslodavca	Porez	
29.04.2022	32	4111	1.368,92	-	obustave zarada	Erste banka ad	02351242
29.04.2022	32	4111	859,72	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka ad	02454190
29.04.2022	32	4111	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
29.04.2022	32	4111	81,68	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
29.04.2022	32	4111	50,00	-	obustave zarada	Uprava policije Crne Gore	
29.04.2022	32	4111	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
29.04.2022	32	4111	121,56	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
29.04.2022	32	4111	110,55	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
29.04.2022	32	4111	265,20	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
29.04.2022	32	4115	14,63	-	prizez poreza	Opština Kotor	
29.04.2022	32	4111	92,29	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
29.04.2022	32	4115	124,07	-	prizez poreza	Prijestonica	
29.04.2022	32	4115	27,92	-	prizez poreza	Glavni grad Podgorica	
29.04.2022	32	4111	143,77	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
29.04.2022	32	4111	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
29.04.2022	32	4111	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
29.04.2022	32	4144	80,04	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
29.04.2022	32	4144	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
29.04.2022	32	4111	18,84	-	obustava zarade	Uprava prihoda I carina Podgorica	
29.04.2022	32	4111	76,60	-	obustava zarade	Uprava prihoda I carina Podgorica	
29.04.2022	32	4111	10,00	-	obustava zarade	Uprava prihoda I carina Podgorica	
29.04.2022	32	4111	10,00	-	obustava zarade	Uprava prihoda I carina Podgorica	
29.04.2022	32	4111	502,33	-	obustava-alimentacija	Kalezić Sonja	
29.04.2022	32	7153	-	10.000,00	uplata po ugovoru	Glavni račun Opštine Tuzi	
Promet			59.971,99	87.771,20			

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 26.09.-02.10.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
26.09.2022	82	415-2	60,50		promet roba	Tri best d.o.o.	02808854
26.09.2022	82	414-4	0,30	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
28.09.2022	83	419-8	422,36	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
28.09.2022	83	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Miljenović Milorad	
28.09.2022	83	414-3	900,00	-	uplata po ugovoru	Karadžić Danijela	
28.09.2022	83	415-3	900,00	-	uplata po ugovoru	Crvenica Blažo	
28.09.2022	83	413-5	63,36	-	uplata prireza poreza po ugovoru	Prijestonica	
28.09.2022	83	414-4	900,00	-	uplata po ugovoru	Mudreša Andrija	
28.09.2022	83	419-1	3,73	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
29.09.2022	84	414-4	30,00	-	provizija na ino plaćanja	Prva banka Crne Gore	02096099
29.09.2022	84	413-3	1.650,00	-	promet roba	Muzejsko snadbijevanje	100182799
29.09.2022	84	419-1	1.100,00	-	uplata po ugovoru	Mijušković Dragan	
29.09.2022	84	414-4	5,65	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
30.09.2022	85	419-1	129,05	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
30.09.2022	85	419-1	19,36	-	uplata prireza poreza po ugovoru	Prijestonica	
30.09.2022	85	742-1	-	7.005,15	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
30.09.2022	85	742-1	-	40.889,49	budžetski priliv - neto zarade	Glavni račun državnog trezora	
30.09.2022	85	414-4	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
30.09.2022	85	414-4	0,60	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			7.085,91	47.894,64			

Kartica racuna u platnom prometu

26.09.2022 - 02.10.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	561,812.30	810,734.66	248,922.26 (pp30) PRETHODNI PROMET	
26.09.2022	60.50	0.00	248,861.76 (pp30) Promet usluga	82
26.09.2022	0.30	0.00	248,861.46 (pp30) [AutoProv]2732 Provizija UPP	82
28.09.2022	422.36	0.00	248,439.10 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	83
28.09.2022	900.00	0.00	247,539.10 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	83
28.09.2022	900.00	0.00	246,639.10 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	83
28.09.2022	900.00	0.00	245,739.10 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	83
28.09.2022	63.36	0.00	245,675.74 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	83
28.09.2022	900.00	0.00	244,775.74 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	83
28.09.2022	3.73	0.00	244,772.01 (pp30) [AutoProv]2734 Provizija UPP	83
29.09.2022	30.00	0.00	244,742.01 (pp30) Placanje provizije	84
29.09.2022	1,650.00	0.00	243,092.01 (pp30) Ostali transferi	84
29.09.2022	1,100.00	0.00	241,992.01 (pp30) UPLATA PO UGOVORU MIJUSKOVIC	84
29.09.2022	5.65	0.00	241,986.36 (pp30) [AutoProv]2735 Provizija UPP	84
30.09.2022	129.05	0.00	241,857.31 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	85
30.09.2022	19.36	0.00	241,837.95 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	85
30.09.2022	0.00	7,005.15	248,843.10 (pp30) 001konzervacija septembar40801-Min	85
30.09.2022	0.00	40,889.49	289,732.59 (pp30) 001konzervacija neto sep40801-Min	85
30.09.2022	1.00	0.00	289,731.59 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	85
30.09.2022	0.60	0.00	289,730.99 (pp30) [AutoProv]2736 Provizija UPP	85
ZA PERIOD:	7,088.91	47,894.64	Promet: 40,808.73 za period	
UKUPNO :	568,898.21	858,629.20	289,730.99	

Kartica racuna u platnom prometu

27.06.2022 - 03.07.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00	
01.07.2022	80.65	0.00	258,617.91 (pp30) Promet usluga	55
01.07.2022	712.86	0.00	257,905.05 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	12,203.92	0.00	245,701.13 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	55
01.07.2022	1,267.14	0.00	244,433.99 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	3,930.27	0.00	240,503.72 (pp30) Zarade i naknade zarada	55
01.07.2022	15,385.24	0.00	225,118.48 (pp30) Zarade i naknade zarada	55
01.07.2022	10,759.81	0.00	214,358.67 (pp30) Zarade i naknade zarada	55
01.07.2022	4,475.99	0.00	209,882.68 (pp30) Zarade i naknade zarada	55
01.07.2022	2,117.27	0.00	207,765.41 (pp30) Zarade i naknade zarada	55
01.07.2022	0.00	3,719.00	211,484.41 (pp30) Placanje usluga [05192543577001]	55
01.07.2022	110.55	0.00	211,373.86 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	265.20	0.00	211,108.66 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	143.77	0.00	210,964.89 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	101.78	0.00	210,863.11 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	502.33	0.00	210,360.78 (pp30) ALIMENTACIJA	55
01.07.2022	80.65	0.00	210,280.13 (pp30) Promet usluga	55
01.07.2022	14.75	0.00	210,265.38 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	55
01.07.2022	28.06	0.00	210,237.32 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	55
01.07.2022	125.75	0.00	210,111.57 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	55
01.07.2022	92.29	0.00	210,019.28 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	121.56	0.00	209,897.72 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	99.07	0.00	209,798.65 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	367.43	0.00	209,431.22 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	347.87	0.00	209,083.35 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	126.78	0.00	208,956.57 (pp30) Obustave od zarada	55
01.07.2022	859.72	0.00	208,096.85 (pp30) Zarade i naknade zarada	55
01.07.2022	500.00	0.00	207,596.85 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	55
01.07.2022	58.66	0.00	207,538.19 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	55
01.07.2022	8.80	0.00	207,529.39 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	55
01.07.2022	73.53	0.00	207,455.86 (pp30) [AutoProv]2660 Provizija UPP	55
ZA PERIOD:	65,029.85	75,140.01	Promet: 10,110.16 za period	
UKUPNO :	422,420.07	629,875.93	207,455.86	

Kartica racuna u platnom prometu

27.06.2022 - 03.07.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje

Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	357,390.22	554,735.92	197,345.70 PRETHODNI PROMET	
27.06.2022	144.45	0.00	197,201.25 (pp30) Promet usluga	52
27.06.2022	0.15	0.00	197,201.10 (pp30) [AutoProv]2656 Provizija UPP	52
29.06.2022	180.00	0.00	197,021.10 (pp40) dnevnice, bar- padalica mirjana	53
29.06.2022	380.00	0.00	196,641.10 (pp40) DNEVNICE, BAR- POPIVODA SVETOZAR	53
29.06.2022	30.00	0.00	196,611.10 (pp30) UPLATA ZA MARKICE	53
29.06.2022	0.00	17,100.30	213,711.40 (pp30) 001centar konzervac I dio	53
29.06.2022	1.46	0.00	213,709.94 (pp30) [AutoProv]2658 Provizija UPP	53
30.06.2022	1.00	0.00	213,708.94 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za vodjenje I	54
30.06.2022	95.83	0.00	213,613.11 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	54
30.06.2022	49.51	0.00	213,563.60 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	54
30.06.2022	157.99	0.00	213,405.61 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	68.93	0.00	213,336.68 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	156.01	0.00	213,180.67 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	156.01	0.00	213,024.66 (pp30) Promet usluga	54
30.08.2022	47.88	0.00	212,976.78 (pp30) Promet usluga	54
30.08.2022	157.99	0.00	212,818.79 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	68.93	0.00	212,749.86 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	598.56	0.00	212,151.30 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	1,295.34	0.00	210,855.96 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	102.00	0.00	210,753.96 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	54
30.06.2022	114.00	0.00	210,639.96 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	54
30.06.2022	5.61	0.00	210,634.35 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	54
30.06.2022	3.04	0.00	210,631.31 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	54
30.06.2022	256.74	0.00	210,374.57 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	114.00	0.00	210,260.57 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	54
30.06.2022	700.00	0.00	209,560.57 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	250.00	0.00	209,310.57 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	48.40	0.00	209,262.17 (pp30) Promet usluga	54
30.08.2022	79.79	0.00	209,182.38 (pp30) Placanje provizije	54
30.06.2022	80.82	0.00	209,101.56 (pp30) Placanje provizije	54
30.08.2022	800.00	0.00	208,301.56 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	96.93	0.00	208,204.63 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	810.00	0.00	207,394.63 (pp30) UPLATA PO RJESENJU	54
30.06.2022	133.10	0.00	207,261.53 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	102.00	0.00	207,159.53 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	653.46	0.00	206,506.07 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	423.50	0.00	206,082.57 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	918.17	0.00	205,164.40 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	775.65	0.00	204,388.75 (pp30) Promet usluga	54
30.06.2022	10.90	0.00	204,377.85 (pp30) [AutoProv]2659 Provizija UPP	54
01.07.2022	0.00	54,320.71	258,698.56 (pp30) 001centar za konzervaciju zarade	55

01.07.2022	55	411-1	80,65	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture
01.07.2022	55	411-5	14,75	-	prirez poreza na zarade	Opština Kotor
01.07.2022	55	411-5	28,06	-	prirez poreza na zarade	Glavni grad Podgorica
01.07.2022	55	411-5	125,75	-	prirez poreza na zarade	Prijestonica
01.07.2022	55	411-1	92,29	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković
01.07.2022	55	411-1	121,56	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad
01.07.2022	55	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad
01.07.2022	55	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad
01.07.2022	55	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka ad
01.07.2022	55	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka ad
01.07.2022	55	411-1	859,72	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka ad
01.07.2022	55	419-1	500,00		uplata po ugovoru	Vujović Dejan
01.07.2022	55	419-1	58,66		porez-ugovor	Porcz
01.07.2022	55	419-1	8,80	-	prirez poreza -ugovor	Prijestonica
01.07.2022	55	414-4	73,53	-	provizija	Prva banka Crne Gore
Promet			65.029,85	75.140,01		

30.06.2022	54	414-7	700,00	-	promet usluga	Hotel Pljevlja d.o.o.
30.06.2022	54	414-5	250,00	-	promet usluga	Win travel Montenegro
30.06.2022	54	415-2	48,40	-	promet usluga	Tri best d.o.o.
30.06.2022	54	414-4	79,79	-	provizija na zarade	Crnogorska komercijalna banka ad
30.06.2022	54	414-4	80,82	-	provizija na zarade	Crnogorska komercijalna banka ad
30.06.2022	54	414-7	800,00	-	promet usluga	Hotel Pljevlja d.o.o.
30.06.2022	54	413-3	96,93	-	promet roba	Okov d.o.o.
30.06.2022	54	412-7	810,00	-	naknada - smrtni slučaj člana uže familije	Papivoda Svetozar
30.06.2022	54	415-3	133,10	-	promet usluga	Auto srevis Mitar
30.06.2022	54	412-3	102,00	-	naknada za prevoz	Orlandić Bekan Slavica
30.06.2022	54	413-5	653,46	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.
30.06.2022	54	414-6	423,50	-	promet usluga	Advokat Vido Đakonović
30.06.2022	54	413-4	918,17	-	promet usluga	Elektroprivreda a.d.
30.06.2022	54	413-4	775,65	-	promet usluga	Elektroprivreda a.d.
30.06.2022	54	414-4	10,90	-	provizija	Prva banka Crne Gore
01.07.2022	55	742-1	-	54.320,71	budžetski priliv zarade	Glavni račun državnog trezora
01.07.2022	55	411-1	712,86	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore
01.07.2022	55	411-2	1.138,94	-	porez na zarade	Porez
01.07.2022	55	411-3	7.903,55	-	doprinosi na teret zaposlenih	Porez
01.07.2022	55	411-4	3.161,43	-	doprinosi na teret poslodavca	Porez
01.07.2022	55	411-1	1.267,14	-	obustave zarada	Erste banka ad
01.07.2022	55	411-1	3.930,27	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore
01.07.2022	55	411-1	15.385,24	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka ad
01.07.2022	55	411-1	10.759,81	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka ad
01.07.2022	55	411-1	4.475,99	-	zarade i naknade zarada	Erste banka ad
01.07.2022	55	411-1	2.117,27	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka ad
01.07.2022	55	715-3	-	3.719,00	uplata po ugovoru	Opština Bijelo Polje
01.07.2022	55	411-1	110,55	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad
01.07.2022	55	411-1	265,20	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latkovic
01.07.2022	55	411-1	143,77	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajkovic
01.07.2022	55	411-1	101,78	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Snežana Pavličić
01.07.2022	55	411-1	502,33	-	obustava-alimentacija	Kalezić Sonja
01.07.2022	55	411-1	80,65	-	mjesečna članarina	Sindikata zaposlenih JU CKACG

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za perio 27.06.-03.07.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac
27.06.2022	52	413-3	144,45	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.
27.06.2022	52	414-4	0,15	-	provizija	Prva banka Crne Gore
29.06.2022	53	414-1	180,00	-	dnevnice za službena putovanja	Padalica Mirjana
29.06.2022	53	414-1	380,00	-	dnevnice za službena putovanja	Popivoda Svetozar
29.06.2022	53	414-4	30,00	-	promet usluga	Pošta Crne Gore
29.06.2022	53	414-4	1,46	-	provizija	Prva banka Crne Gore
29.06.2022	53	742-1	-	17.100,30	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora
30.06.2022	54	414-4	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore
30.06.2022	54	412-3	95,83	-	porez I doprinosi za naknade za prevoz	Porez
30.06.2022	54	42-3	49,51	-	porez I doprinosi za naknade za prevoz	Porez
30.06.2022	54	419-4	157,99	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.
30.06.2022	54	419-4	68,93	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.
30.06.2022	54	419-6	156,01	-	promet usluga	JKP Komunalno d.o.o.
30.06.2022	54	419-6	156,01	-	promet usluga	JKP Komunalno d.o.o.
30.06.2022	54	419-6	47,88	-	promet usluga	Vodovod I kanalizacija d.o.o.
30.06.2022	54	419-4	157,99	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.
30.06.2022	54	419-4	68,93	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.
30.06.2022	54	413-5	598,56	-	promet roba	Jugopetrol a.d.
30.06.2022	54	413-5	1.295,34	-	promet roba	Jugopetrol a.d.
30.06.2022	54	415-3	102,00	-	promet usluga	Vulkanizer TOTO d.o.o.
30.06.2022	54	412-3	114,00	-	naknada za prevoz	Đurišić Ksenija
30.06.2022	54	412-3	5,61	-	prirrez poreza za naknadu za prevoz	Prijestonica
30.06.2022	54	412-3	3,04	-	prirrez poreza za naknadu za prevoz	Prijestonica
30.06.2022	54	419-4	256,74	-	promet usluga	Auto Lovćen SPI
30.06.2022	54	412-3	114,00	-	naknada za prevoz	Orlandić Bekan Slavica

Kartica racuna u platnom prometu

29.08.2022 - 04.09.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	506,910.62	738,650.88	231,740.26 (pp30) PRETHODNI PROMET	
29.08.2022	158.01	0.00	231,584.25 (pp30) placanje racuna	73
29.08.2022	60.50	0.00	231,523.75 (pp30) placanje racuna	73
29.08.2022	0.45	0.00	231,523.30 (pp30) [AutoProv]2708 Provizija UPP	73
31.08.2022	1.00	0.00	231,522.30 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	74
31.08.2022	56.31	0.00	231,465.99 (pp30) uplata poreza vujovic dejan	74
31.08.2022	68.93	0.00	231,397.06 (pp30) placanje racuna	74
31.08.2022	19.80	0.00	231,377.46 (pp30) placanjen racuna	74
31.08.2022	712.86	0.00	230,664.60 (pp30) administrativne zabrane zbirno 08	74
31.08.2022	1,298.82	0.00	229,365.78 (pp30) placanje racuna	74
31.08.2022	1,267.14	0.00	228,098.64 (pp30) administrativne zabrane zbirno 08	74
31.08.2022	78.41	0.00	228,020.23 (pp30) uplata clanarine za sindikat 08	74
31.08.2022	3,922.61	0.00	224,097.62 (pp30) uplata neto zarada 08	74
31.08.2022	2,232.56	0.00	221,865.06 (pp30) uplata neto zarada 08	74
31.08.2022	4,490.44	0.00	217,374.62 (pp30) uplata neto zarada 08	74
31.08.2022	480.00	0.00	216,894.62 (pp30) uplata po ugovoru	74
31.08.2022	10,209.93	0.00	206,684.69 (pp30) uplata neto zarada 08	74
31.08.2022	14,858.82	0.00	191,825.87 (pp30) uplata neto zarada 08	74
31.08.2022	8.45	0.00	191,817.42 (pp30) vujovic dejan prirez poreza	74
31.08.2022	430.02	0.00	191,387.40 (pp30) placanje racuna	74
31.08.2022	502.33	0.00	190,885.07 (pp30) alimentacija kalezic sonja 08	74
31.08.2022	78.42	0.00	190,806.65 (pp30) uplata clanarine za sindikat 08	74
31.08.2022	92.29	0.00	190,714.36 (pp30) obustava jovicevic bozidar 08	74
31.08.2022	658.92	0.00	190,055.44 (pp30) uplata neto zarada 08	74
31.08.2022	200.80	0.00	189,854.64 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	347.87	0.00	189,506.77 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	126.78	0.00	189,379.99 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	367.43	0.00	189,012.56 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	101.78	0.00	188,910.78 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	99.07	0.00	188,811.71 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	121.56	0.00	188,690.15 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	265.20	0.00	188,424.95 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	143.77	0.00	188,281.18 (pp30) Obustave od zarada	74
31.08.2022	78.11	0.00	188,203.07 (pp30) [AutoProv]2710 Provizija UPP	74
01.09.2022	0.00	40,878.99	229,082.06 (pp30) 001centar za konzervaciju neto	75
ZA PERIOD:	43,537.19	40,878.99	Promet: -2,668.20 za period	
UKUPNO :	550,447.81	779,529.87	229,082.06	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 29.08.-04.09.2022.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
29.08.2022	73	419-6	156,01	-	promet usluga	JKP Komunalno d.o.o.	02004887
29.08.2022	73	415-2	60,50	-	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
29.08.2022	73	414-4	0,45	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
31.08.2022	74	441-5	430,02	-	promet roba	Centrometal d.o.o.	02313987
31.08.2022	74	413-1	1.298,82	-	promet roba	Martex d.o.o.	02124629
31.08.2022	74	413-3	19,60	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
31.08.2022	74	419-4	68,93	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
31.08.2022	74	419-1	480,00	-	uplata po ugovoru	Vujović Dejan	
31.08.2022	74	419-1	56,31	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
31.08.2022	74	419-1	8,45	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
31.08.2022	74	411-1	712,86	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
31.08.2022	74	411-1	1.267,14	-	obustave zarada	Erste banka a.d.	02351242
31.08.2022	74	411-1	3.922,61	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
31.08.2022	74	411-1	14.858,82	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
31.08.2022	74	411-1	10.209,93	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
31.08.2022	74	411-1	4.490,44	-	zarade i naknade zarada	Erste banka a.d.	02351242
31.08.2022	74	411-1	2.232,56	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka a.d.	02085020
31.08.2022	74	411-1	265,20	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
31.08.2022	74	411-1	143,77	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
31.08.2022	74	411-1	101,78	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Snežana Pavličić	
31.08.2022	74	411-1	502,33	-	obustava-alimentacija	Kalezić Sonja	
31.08.2022	74	411-1	78,41	-	mjesečna članarina	Sindikata zaposlenih JU CKACG	
31.08.2022	74	411-1	78,42	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
31.08.2022	74	411-1	92,29	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
31.08.2022	74	411-1	121,56	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020

31.08.2022	74	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
31.08.2022	74	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
31.08.2022	74	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.08.2022	74	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.08.2022	74	411-1	200,80	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.08.2022	74	411-1	658,92	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka a.d.	02454190
31.08.2022	74	414-4	78,11		provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
31.08.2022	74	414-4	1,00		provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
01.09.2022	75	742-1	-	40.878,99	budžetski priliv zarade	Glavni račun državnog trezora	
Promet			43.537,19	40.878,99			

Kartica racuna u platnom prometu

30.05.2022 - 05.06.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priлив	Stanje Opis	Izvod
	290,496.80	499,126.92	208,630.12 PRETHODNI PROMET	
31.05.2022	1.00	0.00	208,629.12 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	40
31.05.2022	4,186.53	0.00	204,442.59 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	2,117.27	0.00	202,325.32 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	15,608.21	0.00	186,717.11 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	82.57	0.00	186,634.54 (pp30) SINDIKAR CLANARINA	40
31.05.2022	4,442.20	0.00	182,192.34 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	11,085.04	0.00	171,107.30 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	859.72	0.00	170,247.58 (pp30) Zarade i naknade zarada	40
31.05.2022	578.67	0.00	169,668.91 (pp30) Obustave od zarada	40
31.05.2022	1,368.92	0.00	168,299.99 (pp30) Obustave od zarada	40
31.05.2022	0.00	55,159.00	223,458.99 (pp30) 001centar za konzervaciju plata	40
31.05.2022	82.57	0.00	223,376.42 (pp30) Promet usluga	40
31.05.2022	367.43	0.00	223,008.99 (pp30) Obustave od zarada GAZIVOA DEJAN	40
31.05.2022	502.33	0.00	222,506.66 (pp30) ALIMENTWCIIJA KALEZIC SONJA	40
31.05.2022	110.55	0.00	222,396.11 (pp30) Obustave od zarada BOSKOVIC VANJA	40
31.05.2022	265.20	0.00	222,130.91 (pp30) Obustave od zarada MILOSEVIC	40
31.05.2022	121.56	0.00	222,009.35 (pp30) Obustave od zarada VUJOVIC BRANKA	40
31.05.2022	92.29	0.00	221,917.06 (pp30) Obustave od zarada JOVICEVIC	40
31.05.2022	143.77	0.00	221,773.29 (pp30) Obustave od zarada MARTINOVIC IVAN	40
31.05.2022	99.07	0.00	221,674.22 (pp30) Obustave od zarada LOMPAR SLAVICA	40
31.05.2022	347.87	0.00	221,326.35 (pp30) Obustave od zarada KUSTUDIC BORIS	40
31.05.2022	126.78	0.00	221,199.57 (pp30) Obustave od zarada KUSTUDIC BORIS	40
31.05.2022	58.42	0.00	221,141.15 (pp30) [AutoProv]2633 Provizija UPP	40
01.06.2022	12,398.29	0.00	208,742.86 (pp30) POREZI I DOPRINOSI NA ZARADE	41
01.06.2022	14.68	0.00	208,728.18 (pp30) PRIREZ NA ZARADE	41
01.06.2022	27.92	0.00	208,700.26 (pp30) PRIREZ POREZA NA ZARADE	41
01.06.2022	129.56	0.00	208,570.70 (pp30) PRIREZ POREZA NA ZARADE	41
01.06.2022	151.25	0.00	208,419.45 (pp30) Promet usluga	41
01.06.2022	48.40	0.00	208,371.05 (pp30) Promet usluga	41
01.06.2022	17.62	0.00	208,353.43 (pp30) [AutoProv]2634 Provizija UPP	41
02.06.2022	2,880.00	0.00	205,473.43 (pp40) DNEVNICE PLANINICA OPSTINA TUZI	42
02.06.2022	900.00	0.00	204,573.43 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	42
02.06.2022	900.00	0.00	203,673.43 (pp30) UPLATA PO UGOVORU MILJENOVIC	42
02.06.2022	900.00	0.00	202,773.43 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	42
02.06.2022	34.00	0.00	202,739.43 (pp30) Promet usluga	42
02.06.2022	7.61	0.00	202,731.82 (pp30) [AutoProv]2635 Provizija UPP	42
ZA PERIOD:	61,057.30	55,159.00	Promet: -5,898.30 za period	
UKUPNO :	351,554.10	554,285.92	202,731.82	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za perio 30.05.-05.06.2022

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
31.05.2022	40	414-4	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
31.05.2022	40	411-1	4.186,53	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
31.05.2022	40	411-1	2.117,27	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	15.608,21	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
31.05.2022	40	411-1	82,57	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
31.05.2022	40	411-1	4.442,20	-	zarade i naknade zarada	Erste banka ad	02351242
31.05.2022	40	411-1	11.085,04	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka ad	02011395
31.05.2022	40	411-1	859,72	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka ad	02454190
31.05.2022	40	411-1	578,67	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
31.05.2022	40	411-1	1.368,92	-	obustave zarada	Erste banka ad	02351242
31.05.2022	40	742-1	-	55.159,00	budžetski priliv zarade	Glavni račun državnog trezora	
31.05.2022	40	411-1	82,57	-	mjesečna članarina	Sindikat zaposlenih JU CKACG	
31.05.2022	40	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
31.05.2022	40	411-1	502,33	-	obustava-alimentacija	Kalezic Sonja	
31.05.2022	40	411-1	110,55	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	265,20	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
31.05.2022	40	411-1	121,56	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	92,29	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
31.05.2022	40	411-1	143,77	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
31.05.2022	40	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
31.05.2022	40	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
31.05.2022	40	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
31.05.2022	40	414-4	58,42	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
01.06.2022	41	411-2	1162,77	-	porez na zarade	Porez	
01.06.2022	41	411-3	8025,35	-	doprinosi na teret zaposlenih	Porez	

01.06.2022	41	411-4	3210,17	-	doprinosi na teret poslodavca	Porez	
01.06.2022	41	411-5	14,68	-	prizez poreza na zarade	Opština Kotor	
01.06.2022	41	411-5	27,92	-	prizez poreza na zarade	Glavni grad Podgorica	
01.06.2022	41	411-5	129,56	-	prizez poreza na zarade	Prijestonica	
01.06.2022	41	415-3	151,25	-	promet usluga	Auto servis Mitar	02811537
01.06.2022	41	415-2	48,40	-	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
01.06.2022	41	414-4	17,62	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Javučanin Marija	
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Brajović Biljana	
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Pađalica Mirjana	
02.06.2022	42	414-1	720,00	-	dnevnice za službena putovanja	Popivoda Svetozar	
02.06.2022	42	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Pejović Darko	
02.06.2022	42	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Miljenović Milorad	
02.06.2022	42	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Muhadinović Zoran	
02.06.2022	42	413-1	34,00	-	promet roba	Kovači d.o.o.	02409470
02.06.2022	42	414-4	7,61	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			61.057,30	55.159,00			

Kartica racuna u platnom prometu

22.08.2022 - 28.08.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	501,319.12	738,650.88	237,331.76 PRETHODNI PROMET	
22.08.2022	215.94	0.00	237,115.82 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	71
22.08.2022	250.00	0.00	236,865.82 (pp30) upl po odluci	71
22.08.2022	250.00	0.00	236,615.82 (pp30) upl po odluci	71
22.08.2022	13.13	0.00	236,602.69 (pp30) Ostali lokalni prihodi	71
22.08.2022	1.56	0.00	236,601.13 (pp30) [AutoProv]2702 Provizija UPP	71
26.08.2022	270.00	0.00	236,331.13 (pp40) DNEVNICE ZA SL. PUTOVANJE-	72
26.08.2022	459.30	0.00	235,871.83 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	72
26.08.2022	630.00	0.00	235,241.83 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	72
26.08.2022	22.54	0.00	235,219.29 (pp30) Promet usluga	72
26.08.2022	120.88	0.00	235,098.41 (pp30) Promet usluga	72
26.08.2022	68.91	0.00	235,029.50 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	72
26.08.2022	700.00	0.00	234,329.50 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	72
26.08.2022	805.00	0.00	233,524.50 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	72
26.08.2022	980.00	0.00	232,544.50 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	72
26.08.2022	800.00	0.00	231,744.50 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	72
26.08.2022	4.24	0.00	231,740.26 (pp30) [AutoProv]2706 Provizija UPP	72
ZA PERIOD:	5,591.50	0.00	Promet: -5,591.50 za period	
UKUPNO :	506,910.62	738,650.88	231,740.26	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 22.08.-28.08.2022

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
22.08.2022	71	412-7	215,94	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
22.08.2022	71	412-7	250,00	-	uplata po odluci	Moštrokol Milan	
22.08.2022	71	412-7	250,00	-	uplata po odluci	Jabučanin Nadežda	
22.08.2022	71	412-7	13,13	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
22.08.2022	71	414-4	1,56	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
26.08.2022	72	414-1	270,00	-	dnevnice za sl putovanje	Čelebić Ljiljana	
26.08.2022	72	419-1	459,30	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
26.08.2022	72	419-1	630,00	-	uplata po ugovoru	Medjoević Velizar	
26.08.2022	72	413-3	22,54	-	promet usluga	Okov d.o.o.	02226782
26.08.2022	72	413-3	120,88	-	promet usluga	Keker d.o.o.	02387158
26.08.2022	72	419-1	68,91	-	uplata prireza po ugovoru	Prijestonica	
26.08.2022	72	414-7	700,00	-	uplata po ugovoru	Živanović Ivana	
26.08.2022	72	414-7	805,00	-	uplata po ugovoru	Ćirković Dragan	
26.08.2022	72	414-7	980,00	-	uplata po ugovoru	Vulović Dragana	
26.08.2022	72	419-1	800,00	-	uplata po ugovoru	Bošković Dragan	
26.08.2022	72	414-4	4,24	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
Promet			5.591,50	-			